福州职业技术学院（后勤管理处）
榕职院后〔2022〕1号

关于2021-2022学年第一学期学生公寓关闭及
第二学期开放时间的通知
各二级学院：

现将2021-2022学年第一学期学生公寓寒假关闭及开放时间作如下安排：
一、关闭时间：2022年1月21日8：30

二、第二学期开放时间：2022年2月18日8：30

三、注意事项：
1．关闭后,除已批准寒假留校的同学外，其他同学不得擅入公寓;

2．原则上不接待提前返校的同学;

3．离校时注意关好门窗、关闭水电;

4．注意往返途中人身、财物安全。
后勤管理处

 2022年1月10日

福州职业技术学院后勤管理处            2022年1月10日印发
PAGE
1